
273

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

8,575,000 ○ 　

9,500,000 　

9,528,000 　

設計第１０２号　市道下板木線（後谷橋）橋梁整備工事

入札企業名

（有）川地クラウド

（株）沖原建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年12月27日

9,528,000円（税抜）

8,575,000円（税抜）

（有）アイ建設

No

1

2

3



274

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

6,126,000 ○ 　

6,807,000 　

設計第１１２号　市道三若廻神線（ヤタ手橋）橋梁整備工事

入札企業名

（有）川地クラウド

（有）アイ建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年12月27日

6,807,000円（税抜）

6,126,000円（税抜）

No

1

2



２７５

設 計 番 号 設計第１１４号

工 事 名 市道敷地４４２号線（安田橋）橋梁整備工事

開 札 日 令和３年１２月２７日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ４，４９５，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



276

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,429,000 ○ 　

設計第１１３号　市道雲通５４２号線（橋詰橋）橋梁整備工事

入札企業名

（有）アイ建設

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年12月27日

3,429,000円（税抜）

3,086,000円（税抜）

No

1



277

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,970,000 抽選

5,970,000 ○ 抽選

5,970,000 抽選

5,970,000 抽選

5,970,600 　

設計第４号　江の川カヌー公園さくぎ改修工事

入札企業名

（株）たつもと

（有）谷中設備工業

管

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年12月27日

6,634,000円（税抜）

5,970,000円（税抜）

備北設備工業（株）

（有）ムカイハマ

（有）ホーム住設

4

5

No

1

2

3


